

CONFERIDO
EM 31/08/2020
[Assinatura]

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 047/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	ATA: 029/2019 PE: 046/2019 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 – FAJ Projeto/Atividade nº 2000/2030/2031 Elemento de Despesa: 3.3.90.30	Nota de Empenho: 0215-4/ 0214-6/0213-8/2020 Emissão: 31/08/2020 Geração da AFM: 31/08/2020 PA: TJ-ADM-2020/14865
--	--	---	---

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	MVS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	E-mail:	mvs materiais@hotmail.com
Endereço:	LOTEAMENTO VILAREJO, S/N QUADRA A, LOTE 02	Representante legal:	Adeacson Leonardo Neves da Silva
Cidade:	AREMBEPE	CNPJ/CPF:	11.969.042/0001-51
Estado:	CAMAÇARI	Insc. Estadual	087.893.753
CEP:	42.835-000	Insc. Municipal	
Telefone:	(71) 3482-1300	FAX:	
Dados:	Banco: BRADESCO 237 Agência: 3690 Conta Corrente: 8958-3		

Lote / Item	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo entrega
2/1	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, AZUL-TURQUESA (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.
2/2	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, AZUL DEL REY (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	
2/3	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, AZUL ROYAL (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00	
2/5	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, BRANCO (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	
2/7	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, COR VERDE FOLHA (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00	
2/8	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, COR VERMELHO INCÊNDIO (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	
2/9	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, GRAFITE (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	
2/10	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, MARFIM (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	
2/11	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, NA COR PLATINA (GALÃO COM 3,6 LITROS), APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI.	HIDRACOR	GL	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	
2/13	MASSA ACRÍLICA (GALÃO COM 3,6 LITROS).	HIDRACOR	GL	10	R\$ 30,01	R\$ 300,10	
2/14	MASSA ACRÍLICA (LATA COM 18 LITROS).	HIDRACOR	LATA	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00	
2/15	MASSA CORRIDA PVA (LATA COM 18 LITROS).	HIDRACOR	LATA	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	
2/16	QUEROSENE, EMBALAGEM COM 900 ML.	NATRIELLI	UN	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	
2/17	SELADORA ACRÍLICA CONCENTRADA (LATA COM 18 LITROS).	HIDRACOR	LATA	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	
2/18	SELADORA ACRÍLICA CONCENTRADA (LATA COM 3,6 LITROS)	HIDRACOR	GL	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	

2/19	SOLVENTE PARA TINTA ACRÍLICA SINTÉTICA E A ÓLEO, VERNIZES E ESMALTES SINTÉTICOS, A BASE DE NITROCELULOSE, COM EXCEPCIONAL ALASTRAMENTO, SECAGEM RÁPIDA, RESISTÊNCIA AO BRANQUEAMENTO E ALTO BRILHO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO PRODUTO: ALCOOL, SOLVENTE AROMÁTICO, CETONAS, ACETATOS E GLICÓIS. EMBALAGEM COM 900 ML.	ANJO	UN	10	R\$ 12,95	R\$ 129,50	Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico. Até 16 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.
2/20	SOLVENTE TIPO TINNER, GALÃO DE 5 LITROS.	ANJO	GL	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00	
2/22	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR BRANCO GELO, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	15	R\$ 84,33	R\$ 1.264,95	
2/24	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR BRANCO NEVE FOSCO, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	20	R\$ 111,00	R\$ 2.220,00	
2/25	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR BRANCO NEVE, (LATA COM 3,6 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 60 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	GL	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	
2/26	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR BRANCO NEVE, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	30	R\$ 125,60	R\$ 3.768,00	
2/27	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD NA COR BRANCO NEVE SEMI BRILHO, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO. Lata.	HIDRACOR	LATA	20	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00	
2/29	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD NA COR TELHA, FOSCO, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00	
2/31	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR CONCRETO (LATA COM 18 LITROS). RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	
2/33	TINTA 100% ACRÍLICA ECONÔMICA, BRANCO GELO, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	
2/35	TINTA 100% ACRÍLICA ECONÔMICA BRANCO NEVE FOSCO, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	
2/37	TINTA 100% ACRÍLICA ECONÔMICA BRANCO NEVE, (LATA COM 18 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300 M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	LATA	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00	
2/38	TINTA LÁTEX 100% ACRÍLICA ECONÔMICA BRANCO NEVE, (GALÃO COM 3,6 LITROS). APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DA ABRAFATI, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 60M² POR DEMÃO.	HIDRACOR	GL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	
2/39	VERNIZ COPAL, GALÃO DE 3,6L.	HIDRACOR	GL	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	
2/40	VERNIZ SPARLACK NEUTREX OU SIMILAR, (GALÃO 3,6 LITROS).	HIDRACOR	GL	5	R\$ 96,02	R\$ 480,10	
2/41	CAL BRANCO PARA PINTURA, FINO, SACO CONTENDO 8KG	MASSAFORTE	UN	5	R\$ 0,80	R\$ 4,00	
2/42	ZARCÃO, FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS, (GALÃO COM 3,6 LITROS).	HIDRACOR	GL	10	R\$ 59,47	R\$ 594,70	
5/6	DOBRADICA EM LATAO, 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS 5/	LÍDER	UN	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00	
5/8	FECHO / TRINCO / FERROLHO FIO REDONDO, DE SOBREPOR. 8", EM AÇO GALVANIZADO / ZINCADO.	LÍDER	UN	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00	
5/9	DOBRADICA EM AÇO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS.	LÍDER	UN	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00	

5/16	FERROLHO / FECHO CHATO, EM FERRO ZINCADO, LEVE, 3", COM PORTA CADEADO, PARA PORTAO, PORTA E JANELA - INCLUI PARAFUSOS.	JOMARCA	UN	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico. Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.
5/18	ABRACADEIRA, GALVANIZADA/ZINCADA, ROSCA SEM FIM, PARAFUSO INOX, LARGURA FITA *12,6 A *14 MM, D = 3" A 3 3/4".	JOMARCA	UN	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00	
5/20	FITA METALICA GRAVADA, L = 17 MM, ROLO DE 25 M, CARGA RECOMENDADA = *120" KGF	FAISTEEL	UN	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00	
5/21	FITA METALICA PERFURADA, L = *18" MM, ROLO DE 30 M, CARGA RECOMENDADA = *30" KGF.	FAISTEEL	UN	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00	
5/22	FITA METALICA PERFURADA, L = 17 MM, ROLO DE 30 M, CARGA RECOMENDADA = *19" KGF.	FAISTEEL	UN	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00	
5/23	FITA METALICA PERFURADA, L = 25 MM, ROLO DE 30 M, CARGA RECOMENDADA = *222,5" KGF.	FAISTEEL	UN	5	R\$ 154,00	R\$ 770,00	
5/24	PARAFUSO CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (GN55), COMPRIMENTO 55 MM, EM ACO FOSFATIZADO, PARA FIXAR CHAPA DE GESSO EM PERFIL DRYWALL METALICO MAXIMO 0,7 MM.	CISER	UN	100	R\$ 0,18	R\$ 18,00	
5/25	PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOL T, DIAMETRO 1/2", COMPRIMENTO 75 MM.	CBA	UN	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
5/26	PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOL T, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM.	CBA	UN	30	R\$ 3,30	R\$ 99,00	
5/27	PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 2,5 MM, COMPRIMENTO * 9,5 * MM.	CISER	UN	50	R\$ 0,10	R\$ 5,00	
5/28	PARAFUSO DE ACO	CISER	UN	50	R\$ 0,36	R\$ 18,00	
5/29	ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM.	CISER	UN	50	R\$ 0,24	R\$ 12,00	
5/30	PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 5/16", COMPRIMENTO 3/4", COM PORCA E ARRUELA LISA LEVE.	CISER	UN	50	R\$ 0,58	R\$ 29,00	
5/31	PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA PARCIAL, DIAMETRO 5/8", COMPRIMENTO 6", COM PORCA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA.	CISER	UN	30	R\$ 4,98	R\$ 149,40	
5/33	PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 2,5 MM, COMPRIMENTO 12 MM	CISER	UN	50	R\$ 0,06	R\$ 3,00	
5/34	PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 3,2 MM, COMPRIMENTO 16 MM.	CISER	UN	50	R\$ 0,09	R\$ 4,50	
5/35	PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 65 MM	CISER	UN	30	R\$ 1,82	R\$ 54,60	
5/36	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 25 MM	CISER	KG	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00	
5/37	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 35 MM.	CISER	KG	50	R\$ 0,24	R\$ 12,00	
5/38	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 45 MM	CISER	KG	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	
5/39	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 25 MM.	CISER	KG	50	R\$ 0,32	R\$ 16,00	
5/40	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 35 MM.	CISER	KG	50	R\$ 0,35	R\$ 17,50	
5/41	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 45 MM	CISER	KG	50	R\$ 0,38	R\$ 19,00	

Jorge Medrado
Diretor de Suprimento e Patrimônio